БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: Герб7]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИ «10» июль  2018 й.                       № 189/30                                 «10» июля 2018 г.

	О внесении изменений в Решение «О бюджете сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
от 07 декабря  2018 года  № 158/24

Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести в Решение от 07 декабря  2018 года  №158/24 «О бюджете сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения)  на 2018  год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5941,6 тыс. рублей.
2) общий  объем  расходов  бюджета  сельского  поселения в сумме 5941,6  тыс. рублей.
2. Приложения № 3, 5, 7, 9 изложить в новой редакции.

Глава сельского поселения                                                           З.З.Ханов

image1.png